

اخبار

**رشد پرداخت تسهیلات و ارائه خدمات شعبه شیراز در میان شعب بانک توسعه صادرات**



رئیس شعبه شیراز بانک توسعه صادرات گفت: شعبه شیراز در پرداخت تسهیلات ریالی در سال ۱۳۹۷ رتبه ششم و در ضمانت‌نامه صادره ریالی رتبه دوم را در بین شعب بانک توسعه صادرات ایران به خود اختصاص داده است.

به گزارش پایگاه خبری اکزیم نیوز به نقل از سیدصمدالدین هاشمی این شعبه در پرداخت تسهیلات ریالی در سال ۱۳۹۷ رتبه ششم و در ضمانت‌نامه صادره ریالی رتبه دوم را در بین شعب بانک توسعه صادرات ایران به خود اختصاص داده است.

هاشمی در گفتگو با خبرنگار اکزیم نیوز گفت: این شعبه تا پایان خردادماه سال جاری ۳۰۵ میلیارد ریال تسهیلات سرمایه در گردش به واحدهای تولیدی صادراتی استان در حوزه‌های پتروشیمی، فولادی، شیرین بیان، محصولات کشاورزی و معدنی اعطا کرده است.

به گفته رئیس شعبه بانک توسعه صادرات، شعبه شیراز از لحاظ دسترسی به اهداف از رتبه ۱۱ در سال ۹۶ به رتبه ۱ و از لحاظ عملکردی، شعبه از رتبه ۱۱ در سال ۹۶ به رتبه ۲ در سال ۹۷ ارتقا پیدا کرده است.

هاشمی بیان داشت: بانک در راستای شعار رونق تولید در سال ۱۳۹۸، سیاست‌های اعتباری سال جاری خود را در جذب حداکثری فعالین صادراتی استانها ابلاغ کرده است.

**رئیس بانک مرکزی تأکید کرد:**

**ادامه تقویت پول ملی و مهار تورم**



در این توطئه بزرگ داشته باشیم، بر خود می‌بایم. ثبات نسبی حاکم بر بازارها از آشکار شدن آغاز شکست تلاش دشمنان ایران حکایت می‌کند، اما با تمام وجود می‌پذیریم که به خاطر شوک ایجاد شده در بازارها و تورم ناشی از آن زندگی بخش وسیعی از هموطنان در تنگنا قرار گرفته است. طبیعی بود که تمام تلاش خقیبر و همکارانم در این مدت صرف جلوگیری از انتشار بیشتر شوک‌ها در اقتصاد و کنترل شاخص‌های کلان باشد. در ادامه مسیر حفظ و تقویت ارزش پول ملی، مهار تورم، کمک به رونق تولید و رشد اقتصادی و اصلاح نظام بانکی بر نامه‌های بعدی خدمتگزاران شما مردم عزیز در بانک مرکزی است.

رئیس کل بانک مرکزی در یادداشتی نوشت: در ادامه مسیر حفظ و تقویت ارزش پول ملی، مهار تورم، کمک به تولید، رشد اقتصادی و اصلاح نظام بانکی در برنامه بانک مرکزی قرار دارد.

■ **تأکید رئیس بانک مرکزی بر ادامه تقویت پول ملی و مهار تورم**

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس، عبدالناصر همتی رئیس کل بانک مرکزی جمهوری اسلامی در یادداشتی که در صفحه مجازی خود منتشر کرد، گفت: یکسال از زمانی که فعالیت خود را در بانک مرکزی شروع کردم گذشت آن ایام تلخ روزهای سختی برای تمام آحاد ملت بود همزمان

**همکاری بانک تجارت و فروشگاه‌های زنجیره‌ای رفاه کلید خورد**



مدیرعامل شرکت فروشگاه‌های زنجیره‌ای رفاه با اشاره به اینکه هدف شرکت، همکاری استراتژیک در کنار بانک تجارت توام با حفظ منافع دو طرف است، اضافه کرد: با توجه به ظرفیت‌های گسترده بانک تجارت و فروشگاه‌های زنجیره‌ای رفاه و طیف عظیم مشتریان دو طرف، بی‌شک امکان توسعه همکاری‌ها در سطوح بسیار بالاتر فراهم است.

همین هدف انجام می‌شود. معاون مدیرعامل بانک تجارت با بیان اینکه همکاری دو طرف در قالب طرح #پیوند ایرانی ارتباط مستقیمی با ایفای مسئولیت‌های اجتماعی خواهد داشت افزود: در این طرح با هدف حمایت از خانواده‌ها و رونق تولید کالای ایرانی تعداد ۱۰ هزار فقره تسهیلات خرید کالای ساخت ایران به مبلغ ۲۴۰ میلیون ریال با سود ۱۸ درصد و اقساط ۲۶ ماهه اعطا می‌شود.

حضور رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل بانک توسعه تعاون در جلسه کارگروه اشتغال و سرمایه‌گذاری شهرستان گچساران حجت‌الله مهدیان رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل بانک توسعه تعاون عصر امروز با حضور در جلسه کارگروه اشتغال و سرمایه‌گذاری شهرستان گچساران به بررسی شرایط و وضعیت طرح‌های اقتصادی در بخش‌های کشاورزی، صنعت و گردشگری و نحوه و چگونگی حمایت از این طرح‌ها در قالب ایجاد و توسعه‌ای و تکمیلی و سرمایه در گردش پرداخت.

شرفیغان با اشاره به اینکه تمامی شعب بانک تجارت به عنوان عامل پرداخت این تسهیلات فعال خواهند بود گفت: زمان آغاز اجرای طرح پیوند ایرانی از دوازدهم مردادماه همزمان با سالروز ازدواج مبارک حضرت علی (ع) و حضرت فاطمه زهرا (س) تعیین و مقرر شد حداکثر ظرف ۳۰ روز پس از ثبت درخواست متقاضی، تسهیلات پرداخت شود.

محمدی مدیرعامل شرکت فروشگاه‌های زنجیره‌ای رفاه نیز با بیان اینکه امضای تفاهمنامه همکاری با بانک تجارت

**جعفر قادری اقتصاددان و نماینده سابق مجلس شورای اسلامی ضرورت پایان دادن به انحصار سوئیفت**



کشورها دنبال می‌کنند، همه اینها باید مورد توجه قرار گیرد تا ما از شر انحصار گرای آمریکا و کانالیسز کردن اطلاعات تمامی مبادلات پولی از طریق سوئیفت نجات پیدا کنیم و اهرم فشار آمریکا را از این کشور بگیریم.

وی درباره طرح مجلس درباره توسعه پیمان‌های پولی و پیام‌رسان مالی جایگزین سوئیفت افزود: اقدام مجلس در این زمینه، اقدام ارزشمندی است و باید مورد حمایت قرار بگیرد و باید خیلی زودتر این طرح به تصویب می‌رسد. اما در هر صورت هر جا جلوی ضرر را بگیریم منفعت است.

به گزارش فارس، این مصاحبه در راستای سوزده درخواستی گروهی از مخاطبین با عنوان «پیمان‌های پولی دوجانبه» در سامانه «فارس من» تهیه شده است.

یک اقتصاددان گفت: هر کاری در راستای پایان دادن به انحصار سوئیفت صورت بگیرد چه استفاده از پیام‌رسان‌های روسی و چینی، چه کارهای موازی که خودمان انجام می‌دهیم و چه پیام‌رسان‌های دیگری که سایر کشورها دنبال می‌کنند، همه اینها باید مورد توجه قرار گیرد.

جعفر قادری اقتصاددان و نماینده سابق مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی باشگاه خبری توانا خبرگزاری فارس درباره طرح مجلس درباره توسعه پیمان‌های پولی و پیام‌رسان مالی جایگزین سوئیفت گفت: با توجه به اینکه آمریکا مسیر یکجانبه‌گرایی را در پیش گرفته است. ما باید به سمت انعقاد پیمان‌های پولی و پیمان‌های دوجانبه برویم و مسیر ارتباطاتی مون را در مبادلات پولی از مسیری که آمریکا دنبال می‌کند جدا کنیم و به نوعی تحریم‌های آمریکا را خنثی کنیم.

قادری اضافه کرد: این همکاری‌ها برای ارتباط ما با چین، روسیه و هند و برخی کشورهایی که ظرفیت و امکان دارند را حجم قابل توجهی از مبادلات بین‌المللی ما را در این ساختار بیاورند، می‌تواند موثر باشد. بدون ارتباطات بین‌المللی نمی‌توانیم و ما ناچار هستیم شریک قدرتمندی در کنار خودمان داشته باشیم تا باشگاه کشورهای تحریمی را تشکیل دهیم

**سهام مسکن از تسهیلات بانکی زیاد شد**



هزار مسکن مهر تکمیل خواهد شد، گفت: سهم مسکن از تسهیلات بانکی به ۲۰ درصد افزایش خواهد یافت. وی ادامه داد: ساخت ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا سال ۱۴۰۰ برای اقشار متوسط رو به پایین از دیگر برنامه‌های دولت است. سخنگوی دولت‌خاطر نشان کرد: طرح مسکن برای کارکنان در دست بررسی است و به پیشنهاد شهردار تهران، وزارت کشور مأمور شده تا در کلانشهرها ساخت مسکن اجاره‌ای (مسکن‌هایی با مترها کم) در دستور کار قرار گیرد.

سخنگوی دولت اعلام کرد: سهم مسکن از تسهیلات بانکی به ۲۰ درصد افزایش خواهد یافت. علی‌ریبیی صبح روز یکشنبه در نشست خبری با خبرنگاران گفت: کمیته‌ای برای رسیدگی به موضوع افرادی که ارز دولتی دریافت کرده‌اند، تشکیل شده و اگر کسی در برابر دلاری که دریافت کرده، کالایی وارد نکرده با آن همانند قاچاقچی برخورد می‌شود. ریعیی تأکید کرد که پولی گم نشده اما فرآیند واردات بعضی‌مان برآست. سخنگوی دولت همچنین بیان اینکه ۵۰۰

# زندگی آنلاین

## پایگاه اطلاع‌رسانی زندگی، تغذیه و سلامت

سایت زندگی آنلاین با هدف اطلاع‌رسانی در زمینه سلامت، تغذیه و رژیم‌درمانی، خواص مواد غذایی، طب سنتی، زیبایی و پوست و سبک زندگی بر آن است تا با انتشار محتوای تخصصی و کاربردی، گامی موثر در جهت ارتقای سطح آگاهی و بهبود کیفیت زندگی خانواده‌های ایرانی بردارد.

[@zendegi\\_online](https://www.zendegionline.ir)  
[zendegionline.ir](https://www.zendegionline.ir)  
[www.zendegionline.ir](https://www.zendegionline.ir)